



Tlf.: +45 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR no. 20 22 26 70

**SILHOUETTE DANMARK A/S**

**C/O BECH-BRUUN, LANGELINIE ALLÉ 35, 2100 KØBENHAVN Ø**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. FEBRUAR 2020 - 31. JANUAR 2021**  
*1 FEBRUARY 2020 - 31 JANUARY 2021*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. juni 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 15 June 2021*

---

**Rainhard Mahr**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 14 74 26 38**  
**CVR NO. 14 74 26 38**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Board of Directors Statement and Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8
<b>Årsregnskab 1. februar 2020 - 31. januar 2021</b> <i>Financial Statements 1 February 2020 - 31 January 2021</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13-14
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Silhouette Danmark A/S  
c/o Bech-Bruun  
Langelinie Allé 35  
2100 København Ø

CVR-nr.: 14 74 26 38

*CVR No.:*

Stiftet: 1. september 1990

*Established:* 1 September 1990

Hjemsted: København

*Registered Office:*

Regnskabsår: 1. februar 2020 - 31. januar 2021

*Financial Year:* 1 February 2020 - 31 January 2021

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Arnold Schmied, formand  
*chairman*  
Reinhard Mahr  
Christian-Mathias Ender

**Direktion**  
*Executive Board*

Jarna Maria Pere

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
5000 Odense C

**Advokat**  
*Law Firm*

Bech-Bruun  
Langelinie Allé 35  
2100 København Ø

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESPÅTEGNING****BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. februar 2020 - 31. januar 2021 for Silhouette Danmark A/S.

*Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of Silhouette Danmark A/S for the financial year 1 February 2020 - 31 January 2021.*

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. januar 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. februar 2020 - 31. januar 2021.

*In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 January 2021 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 February 2020 - 31 January 2021.*

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

*The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.*

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.*

København, den 15. juni 2021  
*Copenhagen, 15 June 2021*

Direktion:  
*Executive Board*

---

Jarna Maria Pere

Bestyrelse:  
*Board of Directors*

---

Arnold Schmied  
Formand  
*Chairman*

---

Reinhard Mahr

---

Christian-Mathias Ender

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY*

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består primært af salg og markedsføring af brillestel og solbriller.

***Principal activities***

*The company's activities consist primarily of sale and marketing of spectacle frames and sunglasses.*

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Aktiviteter og resultat for 2020/21 er i væsentligt omfang negativt påvirket af Covid-19 og restriktioner i forbindelse hermed. Resultatet anset i lyset heraf ikke for tilfredsstillende.

***Development in activities and financial and economic position***

*Covid-19 and the related restrictions have had a considerable negative impact on the activities and results for 2020/21. In the light of this, the results not satisfactory.*

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

***Significant events after the end of the financial year***

*Except as described above, no events have happened after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*



**RESULTATOPGØRELSE 1. FEBRUAR - 31. JANUAR**  
**INCOME STATEMENT 1 FEBRUARY - 31 JANUARY**

	Note	2020/21 kr. DKK	2019/20 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	287.133	959.850
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	2	-1.023.419	-1.026.606
<i>Staff costs</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-736.286</b>	<b>-66.756</b>
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....	3	103.500	121.809
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	4	-8.938	-5.329
<i>Other financial expenses</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-641.724</b>	<b>49.724</b>
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....		0	0
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-641.724</b>	<b>49.724</b>
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		-641.724	49.724
<i>Retained earnings</i>			
<b>I ALT</b> .....		<b>-641.724</b>	<b>49.724</b>
<i>TOTAL</i>			

**BALANCE 31. JANUAR**  
**BALANCE SHEET AT 31 JANUARY**

<b>AKTIVER</b> <i>ASSETS</i>	<b>Note</b>	<b>2021</b> kr. <i>DKK</i>	<b>2020</b> kr. <i>DKK</i>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		379.102	516.751
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		2.653.500	3.705.717
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		15.403	13.708
<b>Tilgodehavender</b> ..... <i>Receivables</i>		<b>3.048.005</b>	<b>4.236.176</b>
<b>Likvider</b> ..... <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>1.839.327</b>	<b>1.324.076</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> ..... <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>4.887.332</b>	<b>5.560.252</b>
<b>AKTIVER</b> ..... <i>ASSETS</i>		<b>4.887.332</b>	<b>5.560.252</b>

**BALANCE 31. JANUAR**  
**BALANCE SHEET AT 31 JANUARY**

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2021</b> kr. DKK	<b>2020</b> kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		2.000.000	2.000.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		1.853.491	2.495.215
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>3.853.491</b>	<b>4.495.215</b>
Andre hensatte forpligtelser..... <i>Other provisions for liabilities</i>	5	72.000	99.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b> <i>PROVISIONS</i>		<b>72.000</b>	<b>99.000</b>
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		118.330	40.114
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Non-current liabilities</i>	6	<b>118.330</b>	<b>40.114</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		126.278	568.132
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		90.414	94.498
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		626.819	263.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>843.511</b>	<b>925.923</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>961.841</b>	<b>966.037</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>4.887.332</b>	<b>5.560.252</b>
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY**

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. februar 2020..... <i>Equity at 1 February 2020</i>	2.000.000	2.495.215	4.495.215
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		-641.724	-641.724
<b>Egenkapital 31. januar 2021.....</b> <i>Equity at 31 January 2021</i>	<b>2.000.000</b>	<b>1.853.491</b>	<b>3.853.491</b>

**NOTER**  
**NOTES**

				<b>Note</b>
<b>Særlige poster</b>				<b>1</b>
<i>Special items</i>				
Selskabet har modtaget 195.484 kr. i Covid-19 hjælpepakke, lønkompensation. <i>The company has received 195.484 DKK in Covid-19 relief packages, salary compensation</i>				
<b>Personaleomkostninger</b>				<b>2</b>
<i>Staff costs</i>				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <span style="float: right;">2</span> <i>Average number of employees</i> <span style="float: right;">2</span>				
Løn og gager..... <span style="float: right;">959.336</span> <i>Wages and salaries</i> <span style="float: right;">961.477</span>				
Pensioner..... <span style="float: right;">43.371</span> <i>Pensions</i> <span style="float: right;">43.639</span>				
Andre omkostninger til social sikring..... <span style="float: right;">20.712</span> <i>Social security costs</i> <span style="float: right;">21.490</span>				
	<b>1.023.419</b>		<b>1.026.606</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>				<b>3</b>
<i>Other financial income</i>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <span style="float: right;">103.500</span> <i>Group enterprises</i> <span style="float: right;">121.809</span>				
	<b>103.500</b>		<b>121.809</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>				<b>4</b>
<i>Other financial expenses</i>				
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <span style="float: right;">8.938</span> <i>Other interest expenses</i> <span style="float: right;">5.329</span>				
	<b>8.938</b>		<b>5.329</b>	
<b>Andre hensatte forpligtelser</b>				<b>5</b>
<i>Other provisions for liabilities</i>				
0-1 år..... <span style="float: right;">72.000</span> <i>0-1 year</i> <span style="float: right;">99.000</span>				
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>6</b>
<i>Long-term liabilities</i>				
	31/1 2021 gæld i alt 31/1 2021 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/1 2020 gæld i alt 31/1 2020 total liabilities
Anden gæld..... <span style="float: right;">118.330</span> <i>Other liabilities</i>		0	0	40.114
	<b>118.330</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>40.114</b>

**NOTER**  
*NOTES*

**Note**

**Eventualposter mv.**  
*Contingencies etc.*

**7**

**Eventualforpligtelser**  
*Contingent liabilities*

Ingen.  
*None.*

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
*Charges and securities*

**8**

Ingen.  
*None.*
